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Официальный протокол игры
	     
	
	  год рождения 2007

	Вид соревнований
	  Турнир «Champions Cup» по хоккею с шайбой среди младших юношей 2007 г.р.
	   Дата
	2.11.2018
	Игра №
	8

	Место проведения
	Ледовый дворец г.Старый Оскол
	  Время
	 9:30
	   Зрители
	70  чел.

	 «А» ХК «Снежные Барсы 2» г. Москва
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	    ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Левицкий Кирилл
	Вр
	да
	1
	12
	45
	15
	21
	
	
	18
	1
	5
	19
	00
	20
	00

	
	
	
	
	2
	13
	54
	24
	26
	
	
	45
	1
	7
	27
	00
	28
	00

	2
	Лелякин Дмитрий 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	28
	1
	9
	28
	58
	29
	58

	8
	Павлов Даниил
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	28
	1
	13
	37
	33
	38
	33

	15
	Майоров Даниил
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	27
	1
	13
	40
	21
	41
	10

	18
	Плакин Глеб
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	26
	1
	6
	44
	06
	45
	00

	21
	Овчинников Юрий 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Куракин Андрей                       К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Кравченко Матвей
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Павлов Арсений 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Драйгал Денис 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Ермошенко Степан
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Никитин Владимир 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	76
	Коваленко Максим 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Демский Артем 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Гранкин А.В.
	Подпись

	

	   «Б»   ХК «Снежные Барсы 1» г.Москва
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	    ФАМИЛИЯ,  ИМЯ                   (К/А)                 
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	55
	Ильин Илья
	Вр
	да
	1
	41
	10
	42
	52
	
	+1
	17
	1
	5
	3
	12
	4
	12

	
	
	
	
	2
	42
	53
	19
	29
	
	
	73
	1
	7
	25
	08
	26
	08

	7
	Гусев Егор
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	7
	1
	9
	28
	58
	29
	58

	10
	Паников Даниил
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	73
	1
	5
	30
	47
	31
	47

	17
	Остроменский Александр
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Лепешкин Андрей
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Круженков Григорий
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Фурманов Руслан
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Астафьев Артем
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Сердитов Егор
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Буравский Максим
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Никитин Богдан
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Мулин Александр
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Кащенко Григорий
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Клоков Б.В.
	Подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Начало
	9
	30

	
	
	
	
	
	0
	00
	1
	55
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Окончание
	10
	45

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	55
	Штрафное
время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь
	Бержинский М.Ю.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Шевчук В.С.
	Подпись
	

	





	Главный судья
	Черных.А.А.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте
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